Aston AM-020/040
Abisoliermaschinen Konradstr. 7, 90429 Nürnberg
Tel. 0911/3266-0 , Fax 0911/3266-299
www. aston.de   info@aston.de
Die rein elektrische Abisoliermaschine Aston AM-020 ist
geeignet für den Querschnittsbereich von 0,05 mm² bis 6 mm²
(max. 5 mm Außendurchmesser). Durch die stufenlose
Einstellmöglichkeit des Querschnittes kann innerhalb weniger
Sekunden auf eine neue Leitung umgestellt werden, ohne hierzu
die Messer wechseln zu müssen. Die Abisolier- und
Abzugslänge kann von 3 - 20 mm jeweils über eine Einstellskala
verändert werden. Auslösung des Arbeitsvorganges per
induktiven Sensor
AM-020 AM-040
Die rein elektrische Abisoliermaschine Aston AM-040
ist geeignet für den Querschnittsbereich von 2,5mm² bis 16mm²
(max. 8 mm Außendurchmesser). Durch die stufenlose
Einstellmöglichkeit des Querschnittes kann innerhalb weniger
Sekunden auf eine neue Leitung umgestellt werden, ohne
hierzu die Messer wechseln zu müssen. Die Abisolier- und
Abzugslänge kann von 3 - 20 mm jeweils über eine Einstellskala
verändert werden. Auslösung des Arbeitsvorganges per
induktiven
Sensor.
Technische Daten:
Abisolierlänge: 3 - 20 mm
Abisolierbereich: 0,05 - 6 mm² (AWG 30-10)
Einlegtiefe: 22 mm + Abisolierlänge
Taktzeit: ca. 0,5 sec.
Anschluss: 230V/50Hz/70VA
Maße (B x T x H): 190 x 295 x 190 mm
Gewicht 8,8 kg
Technische Daten:
Abisolierlänge: 3 - 20 mm
Abisolierbereich: 2,5 - 16 mm² (AWG 14 – 6)
Einlegtiefe: 22 mm + Abisolierlänge
Taktzeit: ca. 1,5 sec.
Anschluss: 230V/50Hz/100VA
Maße (B x T x H): 190 x 295 x 230 mm
Gewicht 11 kg